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BESCHIKKING VAN DE COMMISSIE

van 21 februari 1986

tot wijziging van Beschikking 83/402/EEG met betrekking tot de lijst van inrich­
tingen in Nieuw-Zeeland die erkend zijn voor de invoer van vers vlees in de

Gemeenschap

(86/79/EEG)

DE COMMISSIE VAN DE EUROPESE
GEMEENSCHAPPEN,

Gelet op het Verdrag tot oprichting van de Europese
Economische Gemeenschap,

Gelet op Richtlijn 72/462/EEG van de Raad van 12
december 1972 inzake gezondheidsvraagstukken en
veterinairrechtelijke vraagstukken bij de invoer van
runderen en varkens en van vers vlees uit derde landen ( l ),
laatstelijk gewijzigd bij Richtlijn 83/91 /EEG (2), en met
name op artikel 4, lid 1 , en op artikel 18 , lid 1 ,
Overwegende dat de lijst van inrichtingen in Nieuw­
Zeeland, die erkend zijn voor de invoer van vers vlees in
de Gemeenschap, oorspronkelijk werd opgesteld bij
Beschikking 83/402/EEG van de Commissie (3), laatstelijk
gewijzigd bij Beschikking 8 5/401 /EEG (4) ;
Overwegende dat een routine-inspectie, uitgevoerd in
toepassing van artikel 5 van Richtlijn 72/462/EEG en van
artikel 3 , lid 1 , van Beschikking 83/ 196/EEG van de
Commissie van 8 april 1983 inzake de controle ter plaatse
in het kader van de regeling voor de invoer van runderen
en varkens en van vers vlees uit derde landen (*), heeft
aangetoond dat de hygiënische situatie in sommige
inrichtingen sedert de vorige inspectie is veranderd ;

Overwegende dat het bijgevolg nodig is de lijst van de
inrichtingen te wijzigen ;

Overwegende dat de in deze beschikking vervatte maatre­
gelen in overeenstemming zijn met het advies van het
Permanent Veterinair Comité,

HEEFT DE VOLGENDE BESCHIKKING GEGEVEN :

Artikel 1

De bijlage van Beschikking 83/402/EEG wordt vervangen
door de bijlage van deze beschikking.

Artikel 2

Deze beschikking is gericht tot de Lid-Staten .

Gedaan te Brussel, 21 februari 1986.

Voor de Commissie

Frans ANDRIESSEN

Vice - Voorzitter

(') PB nr. L 302 van 31 . 12 . 1972, blz . 28 .
(2) PB nr. L 59 van 5. 3 . 1983, blz . 34.
(3) PB nr. L 233 van 24. 8 . 1983, blz . 24 .
(4) PB nr. L 228 van 27 . 8 . 1985, blz . 19 .
O PB nr. L 108 van 26 . 4 . 1983, blz . 18 .
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BIJLAGE

LIJST VAN DE INRICHTINGEN VAN WAARUIT DE INVOER VAN VERS VLEES
KAN WORDEN TOEGESTAAN ZONDER TIJDSLIMIET

Erkennings­
nummer

Inrichting Adres

I. RUNDVLEES

A. Slachthuizen en uitsnijderijen

ME 1 (') Borthwicks CWS Ltd Masterton

ME 8 Gisborne Refrigerating Co . Ltd Gisborne

ME 9 T. H. Walker & Sons Ltd Hawera

ME 10 Nelson's (NZ) Ltd Hastings
ME 14 Waitaki-NZ Refrigerating Ltd Christchurch

ME 15 The Canterbury Frozen Meat Co . Ltd Belfast

ME 18 Waitaki-NZ Refrigerating Ltd Pukeuri

ME 19 Waitaki-NZ Refrigerating Ltd Dunedin

ME 21 Southland Frozen Meat Ltd Mataura

ME 23 Auckland Farmers' Freezing Co-op Ltd Horotiu

ME 24 Hellaby Shortland Ltd Otahuhu

ME 26 Waitaki-NZ Refrigerating Ltd Balclutha

ME 29 The Hawkes Bay Farmers' Meat Co. Ltd Whakatu

ME 34 The Canterbury Frozen Meat Co . Ltd Pareora

ME 35 Westfield Freezing Co. Ltd Auckland

ME 39 Waitaki-NZ Refrigerating Ltd Wanganui
ME 40 Waitaki-NZ Refrigerating Ltd Nelson

ME 42 Waitaki-NZ Refrigerating Ltd Wairoa

ME 47 Auckland Farmers ' Freezing Co-op Ltd Moerewa

ME 50 Alliance Freezing Co . (Southland) Ltd Invercargill
ME 51 Hellaby Northland Ltd Whangarei
ME 55 Aotearoa Meats Ltd Cambridge
ME 56 Auckland Farmers ' Freezing Co-op Ltd , Rangiuru Te Puke

ME 62 Dunedin Master Butchers' Association Dunedin

ME 63 Farmers ' Meat Export Ltd Whangarei
ME 65 Advanced Meat Ltd Gisborne

ME 66 Phoenix Meat Co . Ltd, Kokiri Greymouth
ME 69 Ashley Meat Export Ltd Christchurch

ME 70 Riverlands Meat Ltd Blenheim

(') Rundvlees van dieren die minder dan 60 kg levend gewicht hebben en alleen geslacht zijn op
schaaplijn .

B. Slachthuizen

ME 2 Borthwicks CWS Ltd Waitara

ME 52 Pacific Freezing (NZ) Ltd Hastings
ME 57 Hellaby King Country Ltd Taumarunui
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Erkennings­
nummer

Inrichting Adres

C. Uitsnijderijen

PH 14 W. Richmond Ltd Hastings
PH 20 Dawn Meat (NZ) Ltd Hastings
PH 27 Defiance Processors Ltd Dunedin

PH 52 Dawn Meat (NZ) Ltd Hastings
PH 53 W. Richmond Ltd Hastings
PH 67 Melville Developments Ltd Papakura
PH 68 Primex Meats Ltd Wellington
PH 71 Progressive Meats Ltd Hastings
PH 172 Kellax Foods Ltd Auckland

II . SCHAPE- EN GEITEVLEES

A. Slachthuizen en uitsnijderijen

ME 1 Borthwicks CWS Ltd Masterton

ME 2 Borthwicks CWS Ltd Waitara

ME 6 Borthwicks CWS Ltd Longburn
ME 8 Gisborne Refrigerating Co. Ltd Gisborne

ME 10 Nelson's (NZ) Ltd Hastings
ME 14 Waitaki-NZ Refrigerating Ltd Christchurch

ME 17 Waitaki-NZ Refrigerating Ltd Timaru

ME 18 Waitaki-NZ Refrigerating Ltd Pukeuri

ME 19 Waitaki-NZ Refrigerating Ltd Dunedin

ME 20 Ocean Beach Freezing Co. Ltd Ocean Beach

ME 21 Southland Frozen Meat Ltd Mataura

ME 22 Southland Frozen Meat Ltd Makarewa

ME 23 . Auckland Farmers' Freezing Co-op Ltd Horotiu

ME 24 Hellaby Shortland Ltd Otahuhu

ME 26 Waitaki-NZ Refrigerating Ltd Balclutha

ME 29 The Hawkes Bay Farmers ' Meat Co. Ltd Whakatu

ME 34 The Canterbury Frozen Meat Co . Ltd Pareora

ME 35 Westfield Freezing Co . Ltd Auckland

ME 37 The Canterbury Frozen Meat Co. Ltd Belfast

ME 39 Waitaki-NZ Refrigerating Ltd Wanganui
ME 40 Waitaki-NZ Refrigerating Ltd Nelson

ME 42 Waitaki-NZ Refrigerating Ltd Wairoa

ME 47 Auckland Farmers' Freezing Co-op Ltd Moerewa

ME 50 Alliance Freezing Co. (Southland) Ltd Invercargill
ME 55 Aotearoa Meats Ltd Cambridge
ME 56 Auckland Farmers ' Freezing Co-op Ltd, Rangiuru Te Puke

ME 58 Hawkes Bay Farmers ' Meat Co. Ltd Takapau
ME 60 Pacific Freezing NZ Ltd Dannevirke

ME 62 Dunedin Master Butchers' Association Dunedin

ME 64 Waitaki-NZ Refrigerating Ltd Marlborough
ME 65 Advanced Meat Ltd Gisborne

ME 69 Ashley Meat Export Ltd Christchurch

ME 70 Riverlands Meat Ltd Blenheim

B. Slachthuizen

ME 16 The Canterbury Frozen Meat Co . Ltd Ashburton

ME 41 NCF Kaiapoi Ltd Kaiapoi
ME 57 Hellaby King Country Ltd Taumarunui

ME 61 NZ Primary Processors Ltd Mamaku
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Erkennings­
nummer

Inrichting Adres

I C. Uitsnijderijen I
PH 3 Alpine Export Meats Christchurch
ME 9 T. H. Walker & Sons Ltd Hawera

PH 10 Canterbury Venison Ltd Ashburton
PH 14 W. Richmond Ltd Hastings
ME 15 The Canterbury Frozen Meat Co. Ltd Belfast
PH 15 NZ Primary Processors Ltd Mt Maunganui
PH 20 Dawn Meat (NZ) Ltd Hastings
PH 21 Game Food (NZ) Ltd Kennington
PH 27 Defiance Processors Ltd Dunedin
PH 31 Advanced Foods of NZ Ltd Waipukurau
PH 50 Fresha Products Ltd New Plymouth
PH 52 Dawn Meat (NZ) Ltd Hastings
PH 53 W. Richmond Ltd Hastings
PH 55 The Canterbury Frozen Meat Co. Ltd Harewood
PH 67 Melville Developments Ltd Papakura
PH 68 Primex Meats Ltd Wellington
PH 71 Progressive Meats Ltd Hastings
PH 154 Ashley Meat Export Ltd Christchurch

PH 172 Kellax Foods Ltd Auckland

III . KOELINRICHTINGEN

(Uitsluitend verpakt vlees) l
S 9 Southland Cool Stores Bluff

S 10 Otago Dairy Producers Cool Storage Ltd Dunedin

S 11 Polarcold Stores (South Island) Ltd Timaru
S 17 Cool Hire Storage Ltd Dunedin

S 25 Dawn Meat (NZ) Ltd Hastings
S 28 Cool Stores (NZ) Ltd Auckland
S 30 N. O. Pierson Ltd Christchurch
S 31 Pacific Cold Storage Co. Ltd Mt Maunganui
ME 32 Borthwick CWS Ltd Fielding
S 32 Taranaki Co-operative Coolstore Ltd New Plymouth
S 34 Coolpak Prebbleton Ltd, Prebbleton Christchurch

S 35 Nelson Cold Storage Co-op Nelson

S 36 Cold Storage (Bay of Plenty) Ltd Te Puke

S 39 Christchurch Cool Stores Ltd Christchurch

S 40 Southland Harbour Board Bluff

S 41 Eljays Ice Box Feilding
S 42 Wellington Cold Storage Co. Tawa

ME 43 J. C. Hutton (NZ) Ltd Eltham

S 45 Wairarapa Cold Storage Greytown
S 47 Polarcold Stores (South Island) Ltd Christchurch

S 49 Chili Air Ltd Auckland International
Airport

S 51 Gisborne Cold Storage Ltd Gisborne

S 53 Otaki Cold Store Otaki

S 55 Airport Cold Storage Ltd Wellington
S 56 Dandy Foods Distributors Ltd Auckland

S 57 Air New Zealand Auckland Airport
S 58 Cool & Cold Storage Associates Ltd Te Puke

S 59 Richmond Cool Stores ( 1963) Ltd, Manchester Street Hastings
S 60 Export Cool Storage Mt Maunganui
S 61 Coolpak Cool Stores Ltd Timaru

S 62 Industrial Park Coolstores Ltd Auckland

S 63 Mogal Coolstores Ltd Christchurch Airport
S 64 Lep International Christchurch Airport
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Erkennings­
nummer Inrichting Adres

S 66
S 68

S 70
S 71

S 72
S 73
S 75
S 84
S 85
S 87
S 88
S 89

S 91

S 92
S 93
S 94
S 95
S 96
S 97

S 100

S 103
S 104

S 105

S 106

S 107

S 110
S 111

S 112
S 113
S 114

S 115
S 116
S 117

S 119

S 120

Mogal Coolstores Ltd
Freezerflow, Mt Wellington
Freezer Stores Hawkes Bay Ltd
Cold Storage Cooperative (Nelson) Ltd
Motueka Cold Storage Ltd
LEP International , Mangere
Amaltal Coolstores & Exporters Ltd
Polarcold Storage Ltd
United Cold Storage (HB) Ltd
Homebush Berryfruits
Hawkes Bay Export Cold Stores Ltd
R. & W. Hellaby Ltd
Southland Frozen Meat Ltd

Fruit and Produce Growers Export Co . of NZ Ltd
Air New Zealand
Westmere Freezers

McCallum Industries Coolstores
Townsend & Paul Ltd

J. Wattie Canneries Ltd
Masterton Cold Storage
Banner Airfreight
Jay Two Coldstore
Hornby Cold Stores Ltd
Wrightson Airfreight Ltd

Ashburton Cold Storage Ltd
Heards Ltd

Cold Storage (Marlborough) Ltd
Hamilton Cool Stores NZ Ltd

Awapuni Cool Pack
Hilton Cold Storage
Arctic Cold Store

NZ Dairy Board
Perry Food Processors Ltd
Crown Meats Ltd
Tradeair Ltd

Auckland Airport
Auckland

Hastings
Richmond
Motueka

Auckland
Nelson

Dunedin

Hastings
Masterton

Napier
Mt Wellington
Mataura

Havelock North
Christchurch

Wanganui
Patea

Napier
Gisborne
Masterton
Auckland

Gisborne
Christchurch

Auckland International
Airport
Ashburton
Auckland

Blenheim

Hamilton
Gisborne
Timaru
Christchurch

Cambridge
Hamilton

Feilding
Auckland International
Airport

LIJST VAN DE INRICHTINGEN VAN WAARUIT VERS VLEES ENKEL TOT EEN
BEPAALDE DATUM OP HET GRONDGEBIED VAN DE GEMEENSCHAP KAN

WORDEN BINNENGEBRACHT

Erkennings­
nummer

Inrichting Adres

KOELINRICHTING

S 38 (') Auckland Cool Stores Parnell

(') Tot en met 25 april 1986 .


